
สรุปข้อมูล Exhibitor
จ ำนวน 810 บูธ คิดเป็น 90% ของ Exhibitor ทั้งหมด (จ ำนวน 331 รำย 902 บูธ)



1. ประเภท Exhibitor
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6%

Member

Nonmember



2. โซนหนังสือ

47%

18%

12%

8%

5%
4%4%2%

หนงัสือทั่วไป

หนงัสือการต์นูและวยัรุน่ 

หนงัสือนิยายและวรรณกรรม

หนงัสือเด็กและการศกึษา

หนงัสือนิยายวาย 

หนงัสือทั่วไป (3x2 ม.)

หนงัสือต่างประเทศ

หนงัสือเก่า



48%

26%

17%

5%

4%

1 บธู

2 บธู

3-5 บธู

6-9 บธู

10 บธูขึน้ไป

3. ขนาดบูธ



4. ยอดขาย

29%

16%

13%

13%

12%

9%
3% 3%2%

100,001 - 300,000 บาท

50,001 - 100,000 บาท

300,001 - 500,000 บาท

1 - 5 ลา้นบาท

500,001 - 1,000,000 บาท

นอ้ยกว่า 50,000 บาท

5 - 10 ลา้นบาท

ไม่ตอบ

มากกว่า 10 ลา้นบาท



4.1 ยอดขาย เทียบสัปดาห์หนังสือฯ ปี 65 ที่บางซื่อ

32%

30%

25%

11%
2%

นอ้ยลง

มากขึน้

ไม่ทราบ

เท่าเดิม

ไม่ตอบ



49%

25%

13%

11% 2%

นอ้ยลง

มากขึน้

เท่าเดิม

ไม่ตอบ

ไม่ทราบ

4.2 ยอดขาย เทียบมหกรรมหนังสือฯ ปี 65 ที่ QSNCC



0 - 1 : พอใจ

(-1) - 0 : ไม่พอใจ0.26

0.34

0.35

0.35

0.50

0.51

0.60

0.60

0.62

0.73

0.75

การขนถ่ายสนิคา้
การจดักิจกรรมเวทีและอบรมสมัมนา

การประชาสมัพนัธภ์ายในงาน
การประชาสมัพนัธภ์ายนอกงาน

การประสานงานของสมาคมผูจ้ดัพิมพฯ์
การจดัสรรบธู

การอ านวยความสะดวกของ STAFF ภายในงาน

ภาพรวมของงานฯ
ความสะดวกในการติดตัง้บธู

ความปลอดภยั
ความสะอาด

5. ระดับความพึงพอใจในการจัดงานฯ
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